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Protokół Nr 189/2023 
z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 25 sierpnia 2023r. 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta - Paweł Przybyłek, 

Członek Zarządu: Lech Brzozowski, Zbigniew Wernik, Krzysztof Zdziarski, Kierownik 

Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Joanna Maksym. 

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął  

Starosta – Marcin Paliński. 

 

Porządek: 

 

I Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się 

na terenie powiatu nidzickiego. 

 

Ad. I.1  

 

P. Joanna Maksym przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu nidzickiego. P. Kierownik 

wyjaśniła, że w związku z otrzymaniem opinii Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

niezbędne jest wprowadzenie zmian w projekcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub 

znajdujących się na terenie powiatu nidzickiego. P. Kierownik poinformowała, że wprowadzenie 

zmian podyktowane jest koniecznością zapewnienia zgodności projektu uchwały  

z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis. 

 

 

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu odrzucił przyjęty w dniu 22 sierpnia 2023 r. 

projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się 

na terenie powiatu nidzickiego i jednogłośnie zaopiniował liczbą głosów: 5 – „za”, 0 –„przeciw”, 

0 – „wstrzymuje się” projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

lub znajdujących się na terenie powiatu nidzickiego, który został przedstawiony na dzisiejszym 

posiedzeniu Zarządu. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono.   
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Protokołowała: 

 
Inspektor 

/-/Paulina Pokus 
Starosta 

 / - / Marcin Paliński 
Wicestarosta 

 / - / Paweł Przybyłek   
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Lech Brzozowski 
Członek Zarządu  

               / - / Zbigniew Wernik 
 

 


